**安徽交运集团汽车销售有限公司车辆采购**

询 比 文 件

采 购 人： 安徽交运集团汽车销售有限公司

日 期： 2021 年 5 月 13 日

目 录

[第一章 采购公告](#_Toc6425_WPSOffice_Level1)

[第二章 供应商须知](#_Toc3807_WPSOffice_Level1)

[第三章 评审办法](#_Toc18182_WPSOffice_Level1)

[第四章 合同内容](#_Toc10990_WPSOffice_Level1)

[第五章 采购需求及清单](#_Toc21707_WPSOffice_Level1)

[第六章 响应文件格式](#_Toc9834_WPSOffice_Level1)

# 采购公告

## 项目简介

1.1 项目名称： 安徽交运集团汽车销售有限公司车辆采购

1.2 采 购 人： 安徽交运集团汽车销售有限公司

1.3 项目概况： 采购1台中巴车，1台客车，1台轿车，2台皮卡

## 采购说明

2.1 采购方式：公开询比采购

2.2 资金来源及比例：企业自筹

2.3 采购范围：1. 采购江铃全顺新时代pro

2. 采购安凯客车宝斯通K7

3. 采购红旗智联旗享

4. 上汽大通皮卡T70汽油国6、8AT豪华版

2.4 合同包划分： 4个合同包（其中，采购江铃全顺新时代pro 1辆为1包；采购安凯客车宝斯通K7 1辆 为2包；采购红旗智联旗享版1辆为3包；采购2.0T上汽大通皮卡T70 2辆为4包)

2.5 最高限价： 1包控制价25万元，2包控制价30万元，3包控制价18万元，4包控制价36万元（含车辆购置税）

2.6 计划交货期： 合同签订之日起30个日历天内。

2.7 每个供应商对合同包进行分开报价。

## 供应商资格条件

3.1 本次采购要求供应商须同时具备：

（1）资质最低要求：

①供应商应具备本次采购品牌车辆的销售资质，具备独立法人资格，持有有效的营业执照；

②供应商应为本次采购品牌车辆的制造商或代理商，代理商应具备制造商直接授予的代理授权书\_。

（2）业绩最低要求：

近2年（时间以响应文件递交截止日期为准）具备本次采购品牌销售业绩，销售车辆不得少于50台。

（3）信誉要求最低要求：

①未被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书；

②未进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

③在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）中未被列入严重违法失信企业名单；

④在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）中未被列入失信被执行人名单；

⑤在近三年内（自响应文件递交截止之日向前追溯3年）供应商或其法定代表人未有行贿犯罪行为；

⑥其他要求：没有法律法规规定的其他违规情形。

3.2 联合体：本次采购不接受联合体报价。

3.3 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加同一合同包报价，否则相关响应文件均无效。

## 询比文件的获取

供应商应在递交响应文件的截止时间前登录安徽交运集团网站（http://www.ahjyjt.com.cn/），选择所参加的合同包，自行下载询比文件及相关资料。

## 响应文件的递交

响应文件递交的截止时间为 2021 年 5月 18 日 10 时 00 分，供应商的法定代表人或其授权代理人应于 2021 年 5 月 18 日 10 时 00 分至递交的截止时间前将响应文件递交至 合肥市胜利路35号，交通饭店三楼 汽车销售有限公司 （地点）。

## 响应文件启封

响应文件的递交截止时间到后，采购人将于\_\_交通饭店三楼会议室\_\_（地点）组织进行响应文件的启封。供应商的法定代表人或授权代理人应携带本人身份证、授权代理人应携带授权委托书准时参加启封会议。

## 响应保证金

本项目不收取响应保证金。

## 发布公告的媒介

本次采购公告在安徽交运集团网站（http://www.ahjyjt.com.cn/）上发布。

## 采购人联系方式

采 购 人： 安徽交通集团汽车销售有限公司

地 址： 合肥市胜利路35号 交通饭店

邮政编码： 230011

联 系 人： 张倩

电 话：13956910769

电子邮箱： ahjyxs@163.com

2021 年 5 月 13 日

# 第二章 供应商须知

1. 总则

1.1 质量要求

本合同包的质量要求：\_\_符合国家标准\_\_。

1.2 供应商资格要求

1.2.1供应商应具备承担本合同包供货的资质条件、能力和信誉：见第一章 采购公告/采购邀请书第3.1款要求。

1.2.2 其他要求：无 。

1.3 费用承担

供应商准备和参加询比活动发生的费用自理。

1.4 保密

参与询比活动的各方应对询比文件和响应文件中的商业和技术等秘密保密，否则应承担相应的法律责任。

1.5 计量单位

所有计量均采用中华人民共和国法定计量单位。

1.6 踏勘现场

供应商自行踏勘现场且费用自理。

1.7 分包

分包。

1.8 偏差

1.8.1 偏差包括重大偏差和细微偏差。

1.8.2 响应文件存在第三章“评审办法”中所列任一否决响应文件情形的，均属于存在重大偏差，响应文件将被否决。

2. 询比文件

2.1 询比文件的组成

本询比文件包括：

（1）采购公告；

（2）供应商须知；

（3）评审办法；

（4）合同条款及格式；

（5）采购需求及清单；

（6）响应文件格式。

根据本章第2.2款对询比文件所作的澄清、修改，构成询比文件的组成部分。

当询比文件、询比文件的澄清或修改等在同一内容的表述上不一致时，以最后发出的书面文件为准。

2.2 询比文件的澄清与修改

2.2.1供应商如有疑问，应在递交响应文件的截止时间前3日前通过递交书面质疑函要求采购人对询比文件予以澄清或修改。

2.2.2 除非采购人认为确有必要答复，否则，采购人有权拒绝回复供应商在本章第2.2.1项规定的时间后提出的任何澄清或修改要求。

3. 响应文件

3.1响应文件的组成

响应文件应包括下列内容：

（1）报价函；

（2）法定代表人身份证明及授权委托书；

（3）已标价的报价清单；

（4）供应商基本情况；

（5）近年类似业绩情况；

（6）信誉情况；

（7）技术性能（质量）指标描述；

（8）供货方案；

（9）其他材料。

3.2 报价要求

3.2.1 报价应包括国家规定的增值税税金，供应商应提供增值税发票。

3.2.2 供应商应按第六章“响应文件格式”的要求在报价函中进行报价并填写报价清单相应表格。

3.2.3 采购人设有最高限价的，供应商的报价不得超过最高限价，否则其报价将被否决，最高限价见第一章“采购公告”第2.5款。

3.2.4本项目的报价方式为（单价/总价）。

3.2.5 报价的其他要求：无。

3.3响应有效期

3.3.1 响应有效期为自供应商递交响应文件截止之日起计算90日。

3.3.2 在响应有效期内，供应商撤销响应文件的，应承担询比文件和法律规定的责任。

3.4资格审查资料

供应商应按第六章“响应文件格式”的规定提供资格审查资料，以证明其满足本章第1.2款规定的资质、业绩、信誉等要求。

3.5响应文件的编制

35.1 响应文件应按第六章“响应文件格式”进行编写，如有必要，可以增加附页，作为响应文件的组成部分。

3.5.2 响应文件应当对询比文件有关交货期、响应有效期、质量要求、技术标准和要求、采购范围等实质性内容作出响应。

3.5.3响应文件的制作应满足以下规定：

（1）响应文件应用不褪色的材料书写或打印，并按第六章“响应文件格式”的要求进行签名和（或）盖章。响应文件应尽量避免涂改、行间插字或删除。如果出现上述情况，改动之处应由供应商的法定代表人或其授权的代理人签名或盖单位章。

（2）响应文件正本一份，副本一份。正本和副本的封面右上角上应清楚地标记“正本”或“副本”的字样。当副本和正本不一致时，以正本文件为准。

（3）响应文件的正本与副本应分别装订。

4. 响应文件的递交

4.1响应文件的密封和标记

4.1.1响应文件正、副本应密封包装在一个封套内，封套上注明：

供应商名称：

(项目名称) 第 合同包响应文件

在 年 月 日 时 分（递交响应文件的截止时间）前不得开启

4.1.2未按本章第4.1.1项要求密封的响应文件，采购人将予以拒收。

4.2 响应文件的递交

4.2.1供应商应当按照第一章“采购公告”第5条的规定递交响应文件。

4.2.2 递交响应文件的供应商数量不足3家时，采购人将宣布本次采购失败，并退还已递交的响应文件。

4.2.3 除第4.2.2项规定外，供应商所递交的响应文件不予退还。

5. 启封

5.1 启封时间和地点

采购人在本章第4.2.1项规定的响应文件递交截止时间（启封时间），按照第一章“采购公告/采购邀请书”第6条的规定进行启封。

供应商若未派法定代表人或其委托代理人出席启封活动，视为该供应商默认启封结果。

5.2启封程序

5.2.1主持人按下列程序进行启封：

（1）公布在响应文件递交截止时间前递交响应文件的供应商名称；

（2）由供应商推选的代表检查响应文件的密封情况；

（3）对响应文件进行启封，公布供应商名称、合同包名称、报价、质量目标、交货期、响应保证金递交情况及其他内容；

（4）供应商代表、采购人代表、记录人等有关人员在启封记录上签名确认；

（5）启封结束。

5.2.2供应商在启封过程中有疑问的，应当在现场提出，采购人将当场作出答复。

6. 评审

6.1评审小组

评审由采购人自行组建的评审小组负责。评审小组人数：3~7人（单数）。

6.2评审

6.2.1评审小组按照第三章“评审办法”规定的方法、评审因素、标准和程序对响应文件进行评审。

6.2.2评审完成后，评审小组应向采购人提交书面评审报告和成交候选人名单。评审小组推荐成交候选人的人数为：3人（如不足3人，可以按实际数量推荐）。

7. 合同授予

7.1成交候选人公示

采用公开询比方式采购的项目，公示期不得少于2日。

7.2评审结果异议

供应商或其他利害关系人对评审结果有异议的，应在成交候选人公示期间提出。

7.3成交候选人履约能力审查

成交候选人的经营、财务状况发生较大变化或存在违法行为，采购人认为可能影响其履约能力的，将在发出成交通知书前提请原评审小组按照询比文件规定的标准和方法进行审查确认。

7.4签订合同

采购人和成交人应在响应有效期内以及成交通知书发出之日起30日内，根据询比文件和成交人的响应文件订立书面合同。成交人无正当理由拒签合同，在签订合同时向采购人提出附加条件，或不按照询比文件要求提交履约保证金的，采购人取消其成交资格，其响应保证金不予退还；给采购人造成的损失超过响应保证金数额的，成交人还应对超过部分予以赔偿。

8. 纪律和监督

供应商不得相互串通报价或与采购人串通报价，不得向采购人或评审小组成员行贿谋取成交，不得以他人名义报价或以其他方式弄虚作假骗取成交；供应商不得以任何方式干扰、影响评审工作。

9 投诉

供应商或其他利害关系人认为询比活动不符合法律法规规定的，可以自知道或应当知道之日起10日内向有关监督部门投诉。投诉应有明确的请求和必要的证明材料。

10. 需要补充的其他内容

需要补充的其他内容：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_。

# 第三章 评审办法

评审办法前附表（最低价法）

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **条款号** | | **评审因素** | **评审标准** |
| 1 | 评审方法 | 成交候选人  排序方法 | 按评审价由低到高的顺序依次推荐成交候选人：  ☑评审价相等时，以递交响应文件在前的优先。  □\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_ |

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **条款号** | | **评审因素** | **评审标准** |
| 2.1.1 | 形式评审标准 | 供应商名称 | 与营业执照、资质证书（如有）一致 |
| 响应文件格式 | 符合第六章“响应文件格式”的规定，关键字迹清晰可辨 |
| 签名盖章 | 符合第二章“供应商须知”第3.5.3项的规定 |
| 2.1.2 | 资格评审标准 | 资质条件、能力、信誉 | 符合第二章“供应商须知”第1.2.1项规定 |
| 2.1.3 | 响应性评审标准 | 报价内容 | 符合第一章“采购公告”规定 |
| 交货期 | 符合第一章“采购公告”规定 |
| 质量要求 | 符合第二章“供应商须知”第1.1项规定 |
| 响应有效期 | 符合第二章“供应商须知”第3.3.1项规定 |
| 权利义务 | 符合询比文件规定 |
| 询比文件的获取 | 符合第一章“采购公告”规定 |
| 联合体 | 未以联合体形式报价 |
| 分包 | 没有分包 |
| 报价 | （1）报价未超过询比文件设定的最高限价。  （2）已标价的报价清单总报价和报价函的报价一致（四舍五入除外）。  （3）报价的大写数值能确定具体数值，未出现数量级错误、报价金额单位错误。  （4）同一供应商未递交两个以上不同的报价。  （5）供应商按采购人提供的书面报价清单填写了报价，且未修改报价清单说明、数量等实质性内容。  （6）已标价报价清单中未更改询比文件确定的暂列金额。 |
| 其他实质性要求 | 符合询比文件的其他实质性要求和条件 |

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **条款号** | | **量化因素** | **量化标准** |
| 2.2 | 详细评审标准 | 评审价计算 | 评审价＝报价函文字报价（大小写不一致时以大写为准） |
| 需要补充的其他内容：  …… | | | |

1. 评审方法

本次评审采用经评审的最低价法。评审小组对满足询比文件实质性要求的响应文件，按照评审价由低到高的顺序依次推荐成交候选人。如报价相同的，按照评审办法前附表中的规定确定成交候选人顺序。

2. 评审标准

2.1 初步评审标准

2.1.1 形式评审标准：见评审办法前附表。

2.1.2 资格评审标准：见评审办法前附表。

2.1.3 响应性评审标准：见评审办法前附表。

2.2 详细评审标准

详细评审标准：见评审办法前附表。

3. 评审程序

3.1 初步评审

3.1.1评审小组依据本章第2.1.1项、第2.1.2项、第2.1.3项规定的标准对响应文件进行评审。有一项不符合评审标准的，评审小组应否决其响应文件。

3.1.2 响应文件中填报的报价、交货期、质量标准前后不一致时，按细微偏差处理，并以报价函填报的为准。

3.2 详细评审

评审小组按本章第2.2款规定进行评审价排序。

3.3 否决响应文件的其他情形

评审小组应对在评审过程中发现供应商存在串通报价、弄虚作假、行贿等违法行为的，评审小组应否决其响应文件。

3.4 响应文件的澄清和说明或补正

3.4.1 在评审过程中，评审小组可以书面形式要求供应商对响应文件中含义不明确、对同类问题表述不一致或者有明显文字错误的内容做必要的澄清。评审小组不接受供应商主动提出的澄清。

3.4.2 澄清不得超出响应文件的范围且不得改变响应文件的实质性内容，并构成响应文件的组成部分。

3.5 评审结果

评审小组完成评审后，应当向采购人提交评审报告。评审报告应当如实记载以下内容：

（一）采购项目基本情况

（二）采购过程回顾

（三）评审小组成员名单

（四）询比评审工作

1、评审办法

2、初步评审情况（资格审查、形式性审查、响应性审查）

3、详细评审情况（供应商的评审价评审情况）

4、否决的供应商名单以及否决理由（如有）

5、推荐候选供应商排序

（五）需要说明的其他事项

（六）评审附表

1、响应文件开启记录表

2、评审表格

# 第五章 采购需求及清单

**（1）江铃全顺新时代Pro**

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **新世代全顺Pro客车配置参数** | | | |
| 车型 | | 长轴 | |
| 厢式车 | 普通型客车 |
| 3座 | 10-15座 |
| **整车性能** | | | |
| 发动机 | 型号 | 福特Duratorq TDCi高压共轨柴油发动机 | |
| 形式 | 直列四缸高压共轨增压中冷柴油 | |
| 排量(ml) | 2.2T | |
| 燃料供应方式 | 电控高压共轨 | |
| 最大功率(Ps/rpm) | 140/3750 | |
| 最大扭矩(N·M/rpm) | 355/1500-2000 | |
| 排放标准 | 国Ⅵ | |
| 变速器 | 6MT | S | |
| 6AMT | O | |
| 最高安全车速(km/h) | | 145 | |
| 制动系统 | | 前通风盘式，后实心盘式 | |
| 悬挂系统 | | 麦弗逊式独立前悬，霍奇基斯后悬 | |
| **车身参数** | | | |
| 外部尺寸 （长\*宽\*高） | 低顶(mm) | / | |
| 中顶 (mm) | 5820\*1974\*2360 | |
| 高顶 (mm) | 5820\*1974\*2590 | |
| 内部尺寸 （长\*宽\*高） | 低顶(mm) | / | |
| 中顶 (mm) | 3442\*1748\*1607 | |
| 高顶 (mm) | 3442\*1748\*1855 | |
| 净载货体积(m³) | | / | |
| 轴距(mm) | | 3750 | |
| 整备质量(kg) | | 2255－2530 | |
| 总质量(kg) | | 3700 | |
| 燃油箱容积(L) | | 80 | |
| **外观和内饰** | | | |
| 侧拉门 | | S | |
| 新前脸 | | 亮黑喷漆 | |
| 新卤素前大灯 | | S | |
| 新LED前大灯 | | O | |
| LED日间行车灯 | | S | |
| 新卤素尾灯 | | S | |
| 新LED尾灯 | | O | |
| LED内饰灯 | | S | |
| 中控锁 | | S | |
| 电动后视镜 | | O | |
| 后视镜加热 | | O | |
| 车身同色后视镜 | | O | |
| 前排电动窗 | | S | |
| 倒车雷达 | | S | |
| 车身同色保险杠 | | S | |
| 车身同色门把手/钥匙孔 | | O | |
| 轮毂 | | 钢制 | |
| 侧车窗 | | 一体式 | |
| 车色 | | 冰白、闪耀银、暗夜蓝、银砂黑、盐湖灰 | |
| **安全和防盗** | | | |
| 驾驶座安全气囊+预紧式安全带 | | S | |
| 副驾驶座安全气囊+预紧式安全带 | | O | |
| 副驾驶座椅安全带可调节 | | S | |
| 全车三点式安全带 | | S | |
| ESP+HHC | | S | |
| 定速巡航 | | S | |
| 自动大灯 | | S | |
| 自动雨刮 | | S | |
| 电池管理系统 | | S | |
| PATS电子防盗系统 | | S | |
| 高位刹车灯 | | S | |
| 胎压监测系统 | | O | |
| 手自一体配置包 | | O | |
| ADAS Pag1 \* | | O | |
| ADAS Pag2 \* | | O | |
| **舒适和便利性** | | | |
| 3.5寸液晶仪表+10.1寸中控显示屏 | | S | |
| 多功能方向盘 | | S | |
| 双人副驾靠背独立可调 | | S | |
| 270°尾门 | | / | |
| 大功率冷暖空调 | | S | |
| 空调花粉/PM2.5过滤功能 | | O | |
| 驾驶员座椅六向调节 | | S | |
| 织布座椅 | | S | |
| 真皮座椅 | | 0 | |
| 最后一排座椅靠背折叠功能 | | S | |
| 遥控钥匙（两把） | | S | |
| 车身两侧USB充电接口 | | 0 | |
| 标准版车联网　\* | | O | |
| S：为标配 O：为选配 /：为不提供此项配置 （具体配置以实车为准，所提供资料如有变更，恕不另行通知） | | | |

1. 安凯客车宝斯通

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **HFF6700KQE4FB配置明细表(K7非营运版)** | | | | |
| **公告型号** | | **HFF6700KQE4FB** | **座位数** | **22+1** |
| **车身结构** | | **非承载，软连接** | **排放标准** | **国四汽油** |
| **整车参数** | **外形尺寸（mm）** | **7005×2040×2785** | **前后悬（mm）** | **1150/1920** |
| **接近角/离去角（0）** | **15/10** | **整备质量(kg)** | **3550/3750** |
| **一级踏步高/车厢内高(mm)** | **≤400 /1860** | **最大总质量(kg)** | **6000** |
| **轴距（mm）** | **3935** | **最高车速（km/h）** | **100** |
| **轮距（mm）（前/后）** | **1690/1490** | **行李仓容积（m3）** | **0.33** |
| **项 目** | | **配置描述** | | |
| **底盘部分** | **发动机** | **HFC4GA3-4C** | | |
| **变速箱** | **LC6T32** | | |
| **离合器** | **单片干式膜片弹簧(φ240)** | | |
| **悬架系统** | **前独立悬架;后少片簧** | | |
| **前后桥** | **前独立，后合肥美驰车桥** | | |
| **主减速比** | **6.142** | | |
| **行车制动/驻车制动** | **前盘后盘（液压制动）/中央鼓式** | | |
| **辅助制动** | **排气制动** | | |
| **ABS/自动间隙调整装置** | **ABS/有** | | |
| **转向系统** | **国产动力转向+多功能方向盘** | | |
| **油箱容积** | **90L** | | |
| **蓄电池/发电机** | **150A.h×1/180A** | | |
| **散热水箱风扇** | **有，ATS** | | |
| **轮 胎** | **215/75R17.5** | | |
| **电器部分** | **空调** | **非独立内置空调(制冷功率12000w)** | | |
| **暖风** | **3只壁挂式散热器+循环水泵** | | |
| **除霜器** | **有（5000W，带新风装置）** | | |
| **电子钟** | **有，带温度显示** | | |
| **电喇叭** | **有** | | |
| **CAN总线** | **有** | | |
| **前大灯电动调节** | **有** | | |
| **车厢灯/扬声器** | **2个+双边LED灯带/4个** | | |
| **阅读灯** | **有** | | |
| **后雨刮器** | **有** | | |
| **破玻器+安全锤** | **侧窗防盗报警安全锤** | | |
| **自动灭火装置** | **发动机仓自动灭火装置** | | |
| **行车记录仪** | **带打印功能** | | |
| **侧围USB接口** | **配备** | | |
| **视听设施** | **多媒体一体机** | | |
| **彩色倒车监视器** | **有（探头带装饰罩）** | | |
| 车身部分 | **乘客座椅** | **K01-S型仿皮座椅（可调不可移）带安全带** | | |
| **司机座椅** | **正常可调节状态** | | |
| **后四人座状态** | **后排座椅不抬高（行李舱独立）** | | |
| **遮阳板/窗帘** | **有/折叠（含后风挡窗帘）** | | |
| **转臂、扶手软包** | **扶手软包** | | |
| **侧窗** | **左右各一只外推式应急窗，司机窗、右前侧窗推拉，最后内置推拉窗，其余封闭粘贴** | | |
| **倒车镜** | **标准杆式** | | |
| **侧围防擦装饰条** | **黑色防擦条** | | |
| **乘客门/安全门** | **电动平移式外摆门、F绿玻璃（带遥控门锁）** | | |
| **司机门上玻璃框/司机门装饰玻璃** | **司机门上玻璃框不开洞/司机门上黑色装饰玻璃** | | |
| **天窗/鲨鱼鳍换气** | **标配玻璃天窗/有** | | |
| **后尾翼** | **有** | | |
| **侧围板** | **标准侧围板** | | |
| **地板革** | **灰色仿木纹地板革** | | |
| **漆色/车身彩条/油漆类型** | **新宝斯通色/有/金属漆** | | |
| **其它** | **灭火器1只、1件反光背心 、1个三角警告牌 、2 个停车楔等** | | |

1. 红旗智联旗享版

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **红 旗 H5 配 置 表** | | | |
| **整车尺寸及质量** | | **发动机及传动系统** | |
| 长x宽x高（mm） | 4945x1845x1470 | 排量（L） | 1.5T/1.8T |
| 轴距（mm） | 2875 | 缸数 | 4缸 |
| 发动机技术 | 涡轮增压、缸内直喷、怠速启停 | 最大功率（kw） | 124/145 |
| **悬架及制动系统** | | 最大扭矩（Nm） | 258/320 |
| 前/后悬架 | 前麦弗逊独立悬架/后多连杆独立悬架 | 驱动形式 | 前置两驱 |
| 助力类型 | 电子随速助力转向系统（EPS) | 变速器 | 7DCT/6AT |
| **车型** | **配置** | 标准配置 | |
| H5智联旗享版（1.8T） | 1.5T涡轮增压发动机+7速双离合变数箱、17寸轮毂、电子换挡、4安全气囊、后排儿童座椅固定装置、前后电动防夹车窗、天窗自动关闭、直接式胎压报警系统、后4探头驻车雷达、ABS+EBD、电子驻车制动系统（EPB）、牵引力控制系统（TCS）、车身电子稳定系统（ESP）、自动驻车功能（AUTO HOLD）、真皮多功能方向盘、一键启动、皮质座椅、主驾座椅6向手动调节、副驾座椅手动调节、外后视镜电动折叠、双驱自动空调、后排出风口、感应雨刷、7英寸液晶仪表、LED大灯、LED日间行车灯、USB接口、鲨鱼鳍式天线、10英寸悬浮式中控大屏、车载蓝牙电话系统、8扬声器 |
| 6安全气囊、定速巡航、手机无线充电、电加热外后视镜、自动大灯,19寸轮毂 |
| 1.8T涡轮增压发动机+6AT变数箱+48V轻混系统、19寸轮毂、前防撞预警系统（FCW）、道路偏离预警系统（LDW）、主动制动系统（AEB）、主驾座椅8向电动调节、副驾座椅4向电动调节、自动防眩目内后视镜、智能互联及语音识别系统、前雾灯、智能远近光切换、 |
| 全景天窗、前4探头驻车雷达、倒车影像系统、ACC主动巡航系统、前门无钥匙进入功能、副驾座椅后排老板键调节、前排座椅加热、64色车内氛围灯、后备箱感应开启、BOSE品牌音响、11扬声器 |

（4）上汽大通皮卡T70

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **上汽大通T70汽油2.0T（国6b）** | | |
| **外观** | **公路制式警灯警报器** | |
| **整车参数** | 标箱 长/宽/高（mm） | 5365X1900X1809/1845 |
| 标箱尺寸（mm） | 1485X1510X530 |
| 轴距（mm） | 3155(标箱) |
| **发动机** | 燃油类型/排量 | 汽油/ 2.0T |
| 排放标准 | 国Ⅵ |
| 额定功率 | 157kW |
| 最大扭矩 | 350N·m |
| **悬架系统** | 悬架型式（前/后） | 双叉臂螺旋独立悬架/全渐变式钢板弹簧非独立悬架 |
| **安全配置** | 360环视影像 | ● |
| 倒车影像 | ● |
| 倒车雷达 | ● |
| ESP车身稳定控制系统 | ● |
| 上坡辅助 | ● |
| 陡坡缓降 | ● |
| ABS+EBD | ● |
| 后桥差速锁 | ● |
| TPMS胎压监测系统 | ● |
| 驾驶员安全气囊 | ● |
| 副驾驶员安全气囊 | ● |
| 全车三点式安全带 | ● |
| 四轮盘刹 | ● |
| 后窗电加热除霜 | ● |
| **智能科技配置** | 斑马智行车联网系统 | ● |
| PEPS无钥匙进入及一键启动 | ● |
| ECO/POWER/NORMAL三模驾 驶 | ● |
| Car-Link人机智能交互系统 | ● |
| 多功能方向盘 | ● |
| 定速巡航 | ● |
| 前大灯自动点亮 | ● |
| 自动感应雨刷 | ● |
| 电子助力转向系统 | ● |
| 智能启停 | ● |
| **舒适娱乐配置** | 触摸大屏 | 10寸 |
| USB | ● |
| 蓝牙 | ● |
| 空调系统 | 自动空调 |
| 主驾驶座椅调节形式 | 电动6向 |
| 副驾驶座椅调节形式 | 手动4向 |
| 座椅面料 | 高级皮质 |
| 前排座椅电加热 | ● |
| 后排热风出口 | ● |
| 第二排空调出风口 | ● |
| 内饰格调 | 棕色 |
| **外饰配置** | 轮胎类型 | 255/55R19 铝合金 |
| 带透镜卤素大灯 | ● |
| LED昼间行车灯 | ● |
| LED高位制动灯 | ● |
| 防滚架 | 不锈钢防滚架 |
| 同色前后保险杠 | ● |
| 满天星格栅+MAXUS标 | ● |
| 外后视镜类型 | 电动带加热同色外 后视镜 |
| 货箱宝类型 | 成型货箱宝 |

1. **采购清单**

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 名称 | 品牌型号 | 单位 | 数量 | 颜色 | 单价 | 小计 |
| 1 | 15座中型客车 | 江铃全顺 新时代Pro | 台 | 1 |  |  |  |
| 2 | 25座中型客车 | 安凯客车 (01促-宝斯通K7) | 台 | 1 |  |  |  |
| 3 | 5座轿车 | 1.8T 红旗 智联旗享版 | 台 | 1 |  |  |  |
| 4 | 双排座皮卡 | 2.0T上汽大通皮卡 T70汽油国6、8AT豪华版 | 台 | 2 |  |  |  |
